PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA

Estado do Paraná
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATO N° 114/2013
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Cafelândia, pessoa jurídica de direito publico interno,

devidamente inscrita no CNPJ n.° 78.121.878/0001-72, com sede na Rua Vereador Luiz Picolli, n.° 299,
Centro, Cafelândia/Pr, representado pelo Prefeito Municipal Sr. Valdir Andrade da Silva.
CONTRATADA: ROMILDA BONFIM ZEGULHAN – ME, inscrita no CNPJ sob n° 02.469.363/0001-

04,com sede na Av. Brasil, n° 241, CEP: 85.200-000, município de Pitanga, Estado do Paraná., por seu
representante Legal Sr(a) Romilda Bonfim Zegulhan, inscrito no CPF n°. 005.959.419-58, RG:5.795.808-1
OBJETO: Confecção de Camisetas em alusão a Festa do Frango no município de Cafelândia.
VALOR: R$ 4.730,40(quatro mil setecentos e trinta reais e quarenta centavos).
VIGÊNCIA: 08/11/2013 á 28/12/2013.
ASSINATURAS: Valdir Andrade da Silva e ROMILDA BONFIM ZEGULHAN – ME.
DATA DE ASSINATURA: 08/11/2013.